
Fallaufteilung im Sachgebiet Sicherung Lebensunterhalt & Bildungspaket (30.4) ab 01.10.2023 
 

für den Bereich Grundsicherung im Alter und bei Erwerbsminderung, Hilfe zum Lebensunterhalt, Bestattungskosten, ergänzende Hilfe 
zum Lebensunterhalt KOF/OEG 
 
Sachgebietsleitung: Andrea Katolla 
 

Name Telefon E-Mail Aufteilung nach Buchstaben Erreichbarkeit 

Bausch, Heidrun 07571 102-4116 heidrun.bausch@lrasig.de Bog-Bz, F Di – Do vormittags 

Boos, Jana 07571 102-4123 jana.boos@lrasig.de A, J, M, P, V Mo – Fr 

Brotzer, Manuela 07571 102-4118 manuela.brotzer@lrasig.de R, Wo-Wz Di – Do vormittags 

Katolla, Andrea 07571 102-4120 andrea.katolla@lrasig.de Bestattungskosten A-E  Mo - Do 

Kromer, Selina 07571 102-4122 selina.kromer@lrasig.de D, Sch, St Mo – Fr  

Michel, Angela 07571 102-4103 angela.michel@lrasig.de Ha-Hem, N, O, T, Wa-Wn, X Di – Fr  

Roth, Chiara 07571 102-4125 chiara.roth@lrasig.de Baun – Bof, E, U, Y Mo – Fr 

Rösch, Christina 07571 102-4121 christina.roesch@lrasig.de Ba-Baum, C, G, I, L Mo – Fr  

Siric, Matilda 07571 102-4112 matilda.siric@lrasig.de Ho-Hz, S Mo – Do vormittags 

Strobel, Claudia 07571 1024191 claudia.strobel@lrasig.de Hen-Hn, Ka-Kok, Q, Z Mo - Fr 

Wolf, Tanja 07571 102-4119 tanja.wolf@lrasig.de Kol-Kz 
Bestattungskosten F-Z 
OEG A-Z 

Mo – Fr  

Zoll, Marius 07571 102-4194 marius.zoll@lrasig.de oder 
azubi.sozialam4@lrasig.de 

Back Office Grundsicherung Mo - Fr 
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